ОТЧЕТ

о реализации мероприятий муниципальной программы

 «Развитие сферы культуры и спорта Шугозерского сельского поселения» 
наименование муниципальной программы

	За
	4
	квартал
	2015
	года (нарастающим итогом)


________Администрация Шугозерского сельского поселения_____________________________________________________________

наименование ответственного исполнителя 

	Наименование подпрограммы (при ее наличии)  
	Мероприятия, входящие в план мероприятий программы (подпрограммы) 
	Объем финансирования

план на  2015  год 
	Объем финансирования

факт за 2015 год 

	  
	  
	Всего 
	В том числе: 
	Всего 
	В том числе: 

	  
	  
	  
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие 
	  
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 

	  
	  Обеспечение выполнения деятельности муниципального учреждения (МУ «ШДЦ»)
	8020,1
	  
	  1028,3
	6991,8
	  
	7780,8
	
	819,5
	6961,3
	  

	  Создание условий для организации физической культуры и спорта в поселении и обеспечения доступности для жителей поселения объектов физкультуры и спорта.  
	  Обеспечение выполнения деятельности муниципального учреждения (МУ «ШДЦ»)
	1436,5
	  
	  
	1436,5
	  
	1430,4
	
	
	1430,4
	  

	  Итого по программе:
	  
	9456,6
	  
	  1028,3
	8559,7
	  
	9211,2
	
	819,5
	8391,7
	  


